

Viro ApS

Ulstrupvej 10
4682 Tureby

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/02/2016

Frederik Elsgaard Nielsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Viro ApS
Ulstrupvej 10
4682 Tureby

e-mailadresse: frederik@virogroup.com

CVR-nr: 32273297

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Jyske Bank

Revisor

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION

Ulstrupvej 10

Tureby

DK Danmark

CVR-nr: 14569391

P-enhed: 1000765485

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er at formidle driftspersonale, til at udføre hjælpetjenester.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold:

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat er på kr. 232.447, hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Udover ovenstående er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		326.253	-31.818
Personaleomkostninger	2	-66.959	0
Andre personaleomkostninger		-8.638	0
Andre driftsomkostninger		0	-5.375
Resultat af ordinær primær drift		250.656	-37.193
Andre finansielle indtægter	1	306	0
Øvrige finansielle omkostninger	4	-16.518	-18.171
Ordinært resultat før skat		234.444	-55.364
Skat af årets resultat	3	-1.997	0
Årets resultat		232.447	-55.364
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		49.900	0
Overført resultat		182.547	-55.364
I alt		232.447	-55.364

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		196.596	0
Andre tilgodehavender		57.074	0
Tilgodehavender i alt		253.670	0
Likvide beholdninger		470.239	308.231
Omsætningsaktiver i alt		723.909	308.231
Aktiver i alt		723.909	308.231

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	6	125.000	125.000
Overført resultat		115.255	-67.291
Forslag til udbytte		49.900	0
Egenkapital i alt	5	290.155	57.709
Skyldig selskabsskat		1.997	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.997	0
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		289.277	250.522
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		142.353	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		127	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		431.757	250.522
Gældsforpligtelser i alt		433.754	250.522
Passiver i alt		723.909	308.231

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2015 kr.	2014 kr.
Rentetillæg, selskabsskat ej fradragsberettiget	306	0
	<u>306</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	30.410	0
Kørselsgodtgørelse	36.549	0
	<u>66.959</u>	<u>0</u>

3. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Skat af årets resultat	1.997	0
	<u>1.997</u>	<u>0</u>

4. Øvrige finansielle omkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Handelsbanken	0	11.658
Renter kreditor	7	5.562
Renter, ej fradragsberettiget	16.511	951
	<u>16.518</u>	<u>18.171</u>

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	-67.292	0	57.709
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	182.547	49.900	232.447
Egenkapital ultimo	125.000	115.255	49.900	290.155

6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der er ikke sket ændringer i kapitalen siden selskabsstiftelse.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre pantsætninger eller sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.

Selskabet har pantsat selskabets bankkonto i Handelsbanken stor t.kr. 305 opført under likvide midler. Sikkerhed er stillet overfor Handelsbanken der har ydet bankgaranti overfor tredjemand for selskabet.